
Smith John

電話

090-0000-0000

2012 4

貴社の規定に従います。

JLPT N2試験合格

年

年

⽉

⽉  免 許 ・ 資 格

学 歴 ・ 職 歴 （各別にまとめて書く）

 本⼈希望記⼊欄（特に給料・職種・勤務時間・勤務地・その他についての希望などがあれば記⼊）

johnsmith@example.com

アメリカ 性別        男 ・ ⼥

フロントエンドからバックエンドまでフルスタックエンジニアとして開発経験、プロジェクト

やプロダクトのマネジメント経験までの幅広い経験を御社でも発揮したいと持っております。 
2012年4⽉に⽇本語N2試験に合格しており、社内のコミュニケーションにおいては⽇本語は問 

題ございません。  

配偶者  配偶者の扶養義務

扶養家族（配偶者を除く）

通勤時間

有 ・ 無 有 ・ 無

2 ⼈

特技、⾃⼰PRなど 

約45分

履 歴 書
すみす じょん

 2023年 1⽉ 1⽇現在

現住所

連絡先

⽒ 名

とうきょうとちよだくいいだばし

1990年 1⽉ 1⽇⽣（満35歳） 

電話

メールアドレス

メールアドレス

ふりがな

ふりがな

〒

ふりがな

〒102-0072

( 現住所以外に連絡を希望する場合のみ記⼊)  

 同上

東京都千代⽥区飯⽥橋４丁⽬９−４

国籍 ⽣年⽉⽇（年齢）

年 ⽉ 学 歴 ・ 職 歴 （各別にまとめて書く）

2005

2005

2008

2008

2012

2010

2012

2016

2016

3

4

3

4

3

4

4

8

9

学歴 

○○中学校 卒業

○○⾼等学校 ⼊学

○○⾼等学校 卒業

○○⼤学 ○○学部 ⼊学 

○○⼤学 ○○学部 卒業

職歴

○○に○○職のインターンとして⼊社（2011年6⽉まで） 

株式会社○○ ⼊社

 ○○事業部 ○○職

 ⼀⾝上の都合により退社

○○ Inc, ⼊社

 ○○事業部 ○○職

現在に⾄る

以上

1 . 鉛筆以外の黒⼜は⻘の筆記具で記⼊。 2 . 数字はアラビア数字で、⽂字はくずさず正確に書く。
記⼊上の注意
                              3 . ※印のところは、該当するものを○で囲む。

mailto:johnsmith@example.com


履 歴 書 年

年

⽉

⽉  免 許 ・ 資 格

学 歴 ・ 職 歴 （各別にまとめて書く）

 本⼈希望記⼊欄（特に給料・職種・勤務時間・勤務地・その他についての希望などがあれば記⼊）

配偶者  配偶者の扶養義務

扶養家族（配偶者を除く）

通勤時間

有 ・ 無 有 ・ 無

特技、⾃⼰PRなど 

   年         ⽉       ⽇現在

現住所

連絡先

⽒ 名

電話

メールアドレス

メールアドレス

ふりがな

ふりがな

〒

ふりがな

〒.               

( 現住所以外に連絡を希望する場合のみ記⼊)  

国籍

年 ⽉ 学 歴 ・ 職 歴 （各別にまとめて書く）

学歴 

職歴

以上

1 . 鉛筆以外の黒⼜は⻘の筆記具で記⼊。 2 . 数字はアラビア数字で、⽂字はくずさず正確に書く。
記⼊上の注意
                              3 . ※印のところは、該当するものを○で囲む。

⽣年⽉⽇（年齢） 性別        男 ・ ⼥


